



ATACADO DECORSUL

Documento: 25072501

Emissão: 25/07/25

Dados Fonecedor

Nome: MINGUE	Fone: 0
Endereço:	CEP: 0
Cidade/UF: São Leopoldo	E-mail: 0
CNPJ: 0000000000	Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
T18105	ENFEITE TORRE PARIS	UN	24.000	24.000	R\$7.00	R\$168.00	R\$7.00	R\$168.00	R\$10.90
BOM-9913	MINI PARAFUSADEIRA A BATERIA 3.6V C/12 PCS	UN	12.000	12.000	R\$40.00	R\$480.00	R\$40.00	R\$480.00	R\$62.50
BOM-9912	MINI PARAFUSADEIRA A BATERIA C/MALETA 3.6V C/47 PCS	UN	6.000	6.000	R\$70.00	R\$420.00	R\$70.00	R\$420.00	R\$108.50
BOM-62011	NIVELADOR/TRENA A LASER PILHA	UN	24.000	24.000	R\$40.00	R\$960.00	R\$40.00	R\$960.00	R\$62.50
BOM-1606	ALICATE UNIVERSAL 6"	UN	36.000	36.000	R\$18.00	R\$648.00	R\$18.00	R\$648.00	R\$27.90
BOM-1601	ALICATE DE BICO 6"	UN	37.000	37.000	R\$16.00	R\$592.00	R\$16.00	R\$592.00	R\$24.90
BOM-1051	TESOURA DE PODA METALICA 21,5CM	UN	24.000	24.000	R\$18.00	R\$432.00	R\$18.00	R\$432.00	R\$27.90
TL40640A	ESTILETE METAL C/LAMINAS	UN	23.000	23.000	R\$4.00	R\$92.00	R\$4.00	R\$92.00	R\$6.90
HM-453	ALICATE DE PRESSAO 10"	UN	12.000	12.000	R\$28.00	R\$336.00	R\$28.00	R\$336.00	R\$43.50
MS-T0798	LANTERNA P/BICICLETA	UN	24.000	24.000	R\$14.00	R\$336.00	R\$14.00	R\$336.00	R\$21.90
SKY-9023	CONTROLE P/AR CONDICIONADO UNIVERSAL	UN	48.000	48.000	R\$14.00	R\$672.00	R\$14.00	R\$672.00	R\$21.90
BOM-1602	ALICATE DE CORTE 6"	UN	36.000	36.000	R\$16.00	R\$576.00	R\$16.00	R\$576.00	R\$24.90
MINGUE-5446	CHAVEIRO OLHO GREGO	UN	48.000	48.000	R\$2.00	R\$96.00	R\$2.00	R\$96.00	R\$3.20

Total Unitário: R\$5808.00

Total Custo: R\$5808.00

Total Preço: R\$9065.40

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$5808.00	24/08/25
